HP T（TELEHⅨT珊SMISSIONFORHS）

ユサ辛加ト吉ショシLLC

営業三越圭為義

FAX No．

（06）6225－9771 REF．No．

TELNo・（）6両－耕I

pAGE（／／2）

日立造船プラント技術サービス棟式会社

〒550－0002大阪市西区江戸堀2丁目6番33号
江戸堀フコク生命ビル7階

HITACHI－ZOSEN PLANT TECINO－SERVICE CORPORATION

6－33Edobori2rChome，Nishi－Ku，Osaka

550－0002，Japan　担当：部品販売第一部広松智明

F酬。．（）l〃一存f
TEL（06）6225－9798

希印見積依頼書E三旺1ihirdmatSb＠hitachizdsen・・C〇・一jF

御社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、下記内容について、お手数ですが御見積を期日までに当社あて、

ご堤出くださるようお願い申し上げます。（ご堤出は、ファックスでも詰樺です。）

記

1．当社見積照会番号
2．見積仕様

（1）用途
（2）品名・数量
（3）梱包
（4）納入蕩所
（5）特記事項

佑〆封碗見積書及び今後の連絡には本番号をご照会下さい。）

kuy幽17　国向け
（下記6項のとおり）‘

豊麗

4L kt沖T　プラント用

梱包（内装は輸出グレードとする。）・□輸出梱包
地区指定倉庫持ち込み渡し・□その他（

照会品は琵設品の予備品として納入するものであり、以下のとおりとする。
a．既納入品と同一仕様とする。
更

C．予備品の
アダプタ

等 たま 既納入 口 、重義　　　　ヽ 有

る
分解 、げに必要 な

ー ども必要 であれ ぼ

｝一一一一一一一一一一●碁 会 ぽ ： 必 ず 昌 一　 I 、要 資料 を添
具 や型　 蔓に 梓 う

3．見積書記載事項●

（1）品名・数量・単価・合計金額（2）重量（肥T／GROSS：輔

付すること。

（3）納期
（4）見積有効期限（有効期限は原則として100日にて見積下さい。）

4．戦略物資・技術
（l）御見積品・技術に対する、戦略物資・技術に該当／非該当または、対象外の

判定籍某を御見積書に明記下さい。

（2）発注時には、該当品を謹する資料（例えぼ、パラメーターシート）を、非該当品は
非該当を証する資料（例えば非該当証明書）をご露出下さい。

5・互選塑旦　珪年上二月」土日（来、）【期日より遅れる境合は、事前にご連絡下さ立】

6・品名・数量

EL厘k MolJTu塵柄［摸康　子pC壬

TYP上戸0柄イじ′G来り
TY塵柄、jI主C

伎上）

囲
専溝郎上雷鳥彊璃読流∴繍醜悪綴諸悪雷翻広軌蹄瀞

毒ぶ弾は吉高言華

‡絡妹　蓋

汁㈱闇締高厳：忠言膿

即織溌烏龍鵜

ヾ遅日！iま短′高輪壷諒高鷲串増車譲

臨港部毎冨高鍋時点諒毎買謡短所

一一－ i

＼

虹

ミ

∴ 「 ∴∴ 一 ∵

； 灘

　 ㍍国論玲
二 ∴

タi ．一言－ 「＿∴ ∴言－‾im しく山王“－‾＿－

駕

†∴

悠‾誇 糞

†　 三三乾漆繚 紫 雲三雲

1、九一i

き

　　　　　　　　　　　　 JT 雪薬－「‾　葦＄∴ 主薬つまC　 L∴
）

i 彩”接簿 灘、／

i き
」‾《ヽ‾！

．緊 …∴∴三 一営　 繕
＼・＼ ：T lP いヽ

ヽ＝l∴1高

齢極細i
；計啓嘗 網野∴言門‾宰鳶∴。叛ナ ＼∴高∴、時

∴　　　　　　　 一　　　　　　　　　　　　　　 高 i

∴†《享手醗 纏 詫∴膏部会∴撫肇 謙 詑稔∴網

妻ら 莞3C ：「

芝！ す

i　　　　 ‾ ‾‘‘‾‘

ー　∴　皐
！
　∪

諒 毒
き

ま

あ・
葦
だ〝

‡

．三二 ，－　　　　　　 ：‖ ∴：

i

i

i

紫

‘∴

磐

涛準
え裏
食隻
貴

重
i
i
室

き綴ik箕j出精即事

艶慮鱒強み韓；∴畿

綱師日華摺亨荘子∴引締憩∴「細江、、言埼

擁減耗糠背離塙　も

理鷺彊読

高儀髄質1、滴経，紹那界雷

は鵬捉ま華差潤嵩霧薄缶詰高話

誠高話塵語諒流言㌫彊塞亨㌫弟薬子潰お†

鋤く瀞鰍白餅胱撚毒継緑病躯

部上薬
認！鷺

為率i’嵩め

朔日日輪

寮紙）講

㌣没；（霊室築　上1為

弾まl　滝壷　　彊

‘説　　話，、く事譲；揃譲鶏鴻鵠・～鴻韓滝泰《鵠滅，叛裳

S誰素謡誇捕ま暗証博蕪雑

凄摺鵬筋駕融衰細さ質駒短融

野鶴難鵬瀞

’網目溝諒気高く註塩釜鷲

帯締告塙諦諒減点高話流鴻

珪韓予習璃薫

蒸l鮮手管読／駁蕪鵜・鴎

癌諒的お嬢re巌駄継職霧泣滅